فرا تحلیل مقالات مرتبط با نقش شبکه های اجتماعی مجازی در وقوع بیداری اسلامی است. پرسش اساسی تحقیق آن است که «نقش شبکه های اجتماعی مجازی در وقوع بیداری اسلامی» کدام است؟ (مسئله) روش تحقیق کیفی از نوع فراتحلیل است. روش گردآوری اطلاعات، روش کتابخانه ای و ابزار آن پرسشنامه معکوس است. جامعه آماری کلیه مقالات چاپ شده از سال ۱۳۸۹ تا سال ۱۳۹۶ (۲۰۱۰ تا سال ۲۰۱۷) که موضوع آن ها به طور کلی نقش شبکه های اجتماعی در بیداری اسلامی است. حجم نمونه، ۲۲ مقاله با توجه به محدوده زمانی خاص، نزدیکی حوزه موضوعی و محدود بودن منابع مذکور به عنوان نمونه انتخاب شد.

از این رو، پس از مطالعه دقیق هر پژوهش و بر مبنای کدگذاری‌ها و حاشیه‌نویسی‌های انجام‌شده، مؤلفه‌های چک‌لیست در ارتباط با هر اثر تکمیل شدند. آنچه در ادامه می‌آید، یافته‌های به‌دست‌آمده از این فراتحلیل است که در قالب چندین جدول ارائه شده است.

جامعه آماری این تحقیق عبارت است از کلیه مقالات چاپ‌شده از سال ۱۳۸۹ (۲۰۱۰) هم‌زمان با شروع بیداری اسلامی تا سال ۱۳۹۶ (۲۰۱۷) که موضوع آن‌ها به‌طورکلی نقش شبکه‌های اجتماعی در بیداری اسلامی است. برای حجم نمونه با نظر به اینکه مقالات در حوزه‌های رابطه شبکه‌های اجتماعی با بیداری اسلامی از تنوع بالایی برخوردار بود لذا از بین آن‌ها ۲۲ مقاله (جدول شماره ۳) را به‌عنوان نمونه جامعه آماری برگزیدیم.